

Islamic Centre for Halal ApS

Rødovrevej 391, 2610 Rødovre

CVR-nr. 39 37 17 31

Årsrapport

27. februar 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2019.

Khalil Jaffar Mushib
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 27. februar 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Islamic Centre for Halal ApS Rødovrevej 391 2610 Rødovre CVR-nr.: 39 37 17 31 Regnskabsår: 27. februar 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Khalil Jaffar Mushib, Allingvej 94, 2650 Hvidovre, Direktør
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at være rejsearrangør, og at udbyde og sælge rejsearrangementer og andre turistmæssige ydelser i eget navn og som formidler for andre samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 880 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 5 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	27/2 2018	- 30/6 2019
		<hr/>
Bruttofortjeneste		879.551
1 Personaleomkostninger		-867.261
		<hr/>
Driftsresultat		12.290
2 Øvrige finansielle omkostninger		-832
		<hr/>
Resultat før skat		11.458
Skat af årets resultat		-6.490
		<hr/>
Årets resultat		4.968
		<hr/>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat		4.968
		<hr/>
Disponeret i alt		4.968
		<hr/>

Balance

Aktiver	
Note	30/6 2019
Anlægsaktiver	
Deposita	36.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	36.000
Anlægsaktiver i alt	36.000
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	120.042
Tilgodehavender i alt	120.042
Likvide beholdninger	99.558
Omsætningsaktiver i alt	219.600
Aktiver i alt	255.600

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>30/6 2019</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	4.968
Egenkapital i alt	<u>54.968</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000
Selskabsskat	6.490
Anden gæld	176.142
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>200.632</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>200.632</u>
Passiver i alt	<u>255.600</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 27. februar 2018	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud	<u>0</u>	<u>4.968</u>	<u>4.968</u>
	<u>50.000</u>	<u>4.968</u>	<u>54.968</u>

Noter

	27/2 2018 - 30/6 2019
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	863.112
Andre omkostninger til social sikring	3.409
Personalemkostninger i øvrigt	740
	<u>867.261</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	832
	<u>832</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Khalil Jaffar Mushib

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-673153363304

IP: 78.66.xxx.xxx

2019-11-29 11:15:20Z

NEM ID 

Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 83.151.xxx.xxx

2019-11-29 11:34:10Z

NEM ID 

Khalil Jaffar Mushib

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-673153363304

IP: 78.66.xxx.xxx

2019-11-29 11:57:00Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KQ3QB-W0EAK-AEQ20-PPJA8-3UGKG-PPQXZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>